MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PARANÁ

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 13/2024

Processo carona

PROTOCOLO 2024/07/291214

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR
                        CNPJ 80.874.100/0001-86

CONTRATADA: VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA
               CNPJ nº 29.644.666/0001-64

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação direta da empresa através de
um processo carona, para a aquisição de uma Escavadeira Hidráulica, conforme

especificações abaixo:
Item Especificação Unidade de

medida

Quat. Valor Unitário R$ Valor Total

R$

   4

ESCAVADEIRA HIDRÁULICA,

POTÊNCIA OPERACIONAL

MÁXIMA 155 HP,

CAPACIDADE 1,4 M3, TIPO

RODAGEM ESTEIRA

   Unid.

   01

R$ 979.500,00

R$ 979.500,00

Valor total R$ 979.500,00

VALOR: R$ 979.500,00(novecentos e setenta e nove mil e quinhentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.00 – Departamento de Obras e Serviços Rodoviários;

05.01 – Divisão de Serviços Rodoviários; 267820005.1002– Aquisição de maquinas
equipamentos caminhões e veículos para divisão de serviços rodoviários 44.90.52

Equipamento e Material Permanente; Despesa:2005.

JUSTIFICATIVA:   Art. Art. 74 inc. I, da Lei nº 14.133/2021.

Bom Sucesso do Sul, de julho de 2024.

Nilson Antonio Feversani
Prefeito

		2024-07-24T15:44:01-0300
	NILSON ANTONIO FEVERSANI:71795120959